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Sporto programy finansavimo paraiska

PareiSkéjas: Lietuvos dziudo federacija

NSA-AM-2026-1016
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SPORTO PROGRAMA

Sporto programos santrauka

Programos santrauka

Programos santrauka

2026 -2029 metais Lietuvos dziudo federacija jgyvendindama auksto sportinio meistriskumo programaq (toliau - Programa) siekia

skatinti dziudo sporto Sakos plétrg Lietuvoje. Lietuvos Cempionaty metu atrenkami stipriausi Salies sportininkai, kurie sudaro

nacionalines rinktines. Treniruoc€iy, stovykly metu tobulinama fiziné sportininky bdklé, techniniai ir taktiniai gebéjimai. Atrankiniu turnyru

metu, jgyvendinus nustatytus kriterijus, rinktinés nariai turi galimybe iSsikovoti kelialapius j Europos ir pasaulio Eempionatus. Taip pat
igyvendinat Programg aktyviai jtraukiami ir jauniy, bei jaunimo amziaus grupiy sportininkai, siekiant neprarasti gabiy ir motyvuoty

vaikiny ir merginy, sudarant jiems galimybe tobuléti ir siekti aukSto sportinio meistriSkumo.

lgyvendinat Programg siekiama sudaryti visas sglygas auksto sportinio meistriSkumo sportininkams dalyvauti tarptautiniuose

atrankiniuose turnyruose ruosiantis Europos ir pasaulio Eempionatams, renkant pasaulinio reitingo taskus pretenduojant atsirinkti

Olimpines Zaidynes. Taip pat sudaryti sglygas dalyvauti meistriSkumo tobulinimo stovyklose, tiek Salyje, tiek uz jos riby, gauti kokybiskas Y
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Sporto programos tikslai, uzdaviniai, priemonés, priemoniy
jgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, 1é8y poreikis priemoniy jgyvendinimui ir planuojami Siy l1é8y Saltiniai

1. 2026 - 2029 metais vykdant Lietuvos E¢empionatus sudaryti visy amZiaus grupiy nacionalines rinktines, kuriy
nariai atstovauty Salj Europos bei pasaulio Eempionatuose, kitose tarptautinése varzybose, renkant reitingo
taskus.

(")

Tikslas

Tikslo pavadinimas

2026 - 2029 metais vykdant Lietuvos Eempionatus sudaryti visy amziaus grupiy nacionalines rinktines, kuriy nariai atstovauty $alj Europos be

Uzdaviniai

|

Uzdavinys Veiksmai
2026 - 2029 metais dalyvauti (visy amziaus grupiy) Europos ir pasaulio dziudo E¢empionatuose

2026 - 2029 metais dalyvauti tarptautiniuose turnyruose (rinkti reitingo taskus) kvalifikacijos kélimo seminaruose,

meistriSkumo tobulinimo stovyklose - J_
2026 - 2029 metais jykdyti visy amziaus grupiy Lietuvos dziudo ¢empionatus . Sudaryti visy amziaus grupiy nacionalines

rinktines. — J_J

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija
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Priemonés
Eil. Priemonés
Nr. pavadinimas

Dalyvavimas

Europos dziudo

¢empionate

Dalyvavimas
Europos
jaunimo
dziudo
cempionate

Dalyvavimas
Europos jauniy
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Europos
jaunimo U 23
dziudo
cempionate

Dalyvavimas
pasaulio
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas

Pasaulio jauniy

dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo U23
dziudo
cempionate

Dalyvavimas
Grand Slam,
Grand Prix,
Masters
turnyruose

Dalyvavimas
Europos
(joauniy,
jaunimo,
suaugusiyjy)
taurése

Dalyvavimas ir
orgnizavimas
Europos
jaunimo
dziudo taures
+ MTS (LTU)

Viso:

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Prasoma
valstybés
biudzeto
lésy suma

(Eur)

7000,00

7000,00

7000,00

5000,00

7000,00

10000,00

10000,00

4500,00

75000,00

35000,00

15000,00

1006900,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

350,00

350,00

350,00

250,00

350,00

500,00

500,00

250,00

4000,00

1750,00

750,00

56270,00
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Priemonés
jgyvendinimui
skiriamuy kity
Iésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

7350,00

7350,00

7350,00

5250,00

7350,00

10500,00

10500,00

4750,00

79000,00

36750,00

15750,00

1063170,00

Priemoniy
jigyvendinimo
terminai

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

Kiekybiniai
priemoniy
jgyvendinimo
vertinimo
kriterijai

3-16 vt.

3-16 vt.

1-16 vt.

3-16 vt.

3-16 vt.

1-16 vt.

1-16 vt.

3-16 vt.

Suaugusiyjy
rintinés nariai
5-16 vt.

Suaugusiyjy,
jauniy,
jounimo
rintinés nariai
1-16 vt.

Organizavimas
- Dalyviy
skaiCius - 350
asm.
Dalyvavimas -
Jaunimo,
jauniy rinktinés
nariai 1-9 vt.
Kiti sportininkai
3-16 vt.

Veiksmai

E"Q
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Eil.
Nr.

17.

20.

21.

22.

23.

Priemonés
pavadinimas

Surengti
Lietuvos
jaunuciy
¢empionatqg U-
15

Surengti
Lietuvos jauniy
¢empionatq U-
18

Surengti
Lietuvos
jaunimo
¢empionatqg

Surengti
Lietuvos
suaugusiyjy
¢empionatq

Vykdyti
sportininky
medicininj
(medikamenty,
maisto

papildy,
moksliniy
tyrimy)
aptarnavima.

Dalyvavimas
IJF, EJU
kongersuose,
seminaruose,
LDF seminary
organizavimas

Treneriy atlygis

Dalyvavimas
Europos dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Europos
jaunimo
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Europos jauniy
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Europos
jaunimo U 23
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
pasaulio
dziudo
¢empionate

Viso:

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Prasoma
vaistybés
biudzeto
lésSy suma

(Eur)

4500,00

4500,00

4500,00

4500,00

6000,00

5000,00

15000,00

8000,00

8000,00

8000,00

6000,00

8000,00

1006900,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

250,00

250,00

250,00

250,00

300,00

250,00

750,00

400,00

400,00

400,00

300,00

400,00

56270,00
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Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jgyvendinimui
reikalinga

suma (Eur)

4750,00

4750,00

4750,00

4750,00

6300,00

5250,00

15750,00

8400,00

8400,00

8400,00

6300,00

8400,00

1063170,00

2026mety paraiskos pildymas / AM.LTUSPORTAS.LT

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2027

2027

2027

2027

2027

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo
kriterijai

Dalyviy
skaicCius -239

Dalyviy
skaicius - 208

Dalyviy
skaicius - 147

Dalyviy
skaicius - 165

Suaugusiyjy,
jaunimo,
jauniy rintinés
nariy skaicius

Dalyviy
skaicius - 5;
Valandy
skaiCius - 25

Valandy
skaiCius

3-16 vt.

3-16 vt.

1-16 vt.

3-16 vt.

3-16 vt.

Veiksmai

[ @R
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=
]
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Eil.
Nr.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

Priemonés
pavadinimas

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio jauniy
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo U23
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Grand Slam,
Grand Prix,
Masters
turnyruose

Dalyvavimas
Europos
(jauniy,
jaunimo,
suaugusiyjy)
taurése

Dalyvavimas ir
orgnizavimas
Europos
jaunimo
dziudo taurés
+ MTS (LTU)

Surengti
Lietuvos
jaunuciy
¢empionatqg U-
15

Surengti
Lietuvos jauniy
¢empionatq U-
18

Surengti
Lietuvos
jaunimo
¢empionatq

Surengti
Lietuvos
suaugusiyjy
¢empionatq

Vykdyti
sportininky
medicininj
(medikamenty,
maisto

papildy,
moksliniy
tyrimy)
aptarnavima.

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Prasoma
vaistybés
biudzeto
lésSy suma

(Eur)

7000,00

8000,00

6000,00

80000,00

40000,00

15000,00

6000,00

5000,00

6000,00

6500,00

7000,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

350,00

400,00

300,00

4000,00

2000,00

750,00

300,00

6000,00

300,00

350,00

350,00
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Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

300

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jigyvendinimui
reikalinga

suma (Eur)

7350,00

8400,00

6300,00

84000,00

42000,00

15750,00

6300,00

11000,00

6300,00

6850,00

7350,00
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Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo
kriterijai

3-16 vt.

3-16 vt.

3-16 vt.

Suaugusiyjy
rintinés nariai
5-16 vt.

Suaugusiyjy,
jauniy,
jaunimo
rintinés nariai
1-16 vt.

Organizavimas
- Dalyviy
skaicius - 350
asm.
Dalyvavimas -
Jaunimo,
jauniy rinktinés
nariai 1-9 vt.
Kiti sportininkai
3-16 vt.

Dalyviy
skaicCius

Dalyviy
skaicius

Dalyviy
skaicius

Dalyviy
skaicius

Suaugusiyjy,
jaunimo,
jauniy rintinés
nariy skaicius

Veiksmai

E’”

OC

E’"

OC

E’"

E'“

E'“
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Eil.
Nr.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

Priemonés
pavadinimas

Dalyvavimas
IJF, EJU
kongersuose,
seminaruose,
LDF seminary
organizavimas

Treneriy atlygis

Jsigyti rinktinés
apranggq,
(kimono,
sportinius
kostiumus ir
kitg spec.
inventoriy)

Isigyti jrangq,
reikalinga AM
varzyby
organizavimui

Dalyvauti
oficialiuose
tarptautinése
jaunuciy
amziaus
grupeés
varzybose,
siekiant ruostj
pamaing

Tarptautinés
federacijos
(EJU) nario,
licenzijy ir kiti
mokesciai

Dalyvavimas
meistriSkumo
tobulinimo
stovyklose

Dalyvavimas
Europos dziudo
cempionate

Dalyvavimas
Europos
jaunimo
dziudo
cempionate

Dalyvavimas
Europos jauniy
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Europos
jaunimo U 23
dziudo
cempionate

Dalyvavimas
pasaulio
dziudo
cempionate

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Prasoma
vaistybés
biudzeto
lésSy suma

(Eur)

6000,00

20000,00

3000,00

10000,00

3000,00

7000,00

25000,00

7000,00

7000,00

7000,00

4500,00

7000,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

300,00

1000,00

150,00

500,00

150,00

350,00

1250,00

350,00

350,00

350,00

250,00

350,00
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Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

6300,00

21000,00

3150,00

10500,00

3150,00

7350,00

26250,00

7350,00

7350,00

7350,00

4750,00

7350,00

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2027

2027

2025

2025

2025

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo

kriterijai Veiksmai

Dalyviy
skaicCius

Valandy
skaicius

Suaugusiyjy, N
jaunimo, 4
jauniy rintinés
nariy skaicius

Vienetai

Dalyviy

skaicius

Vienetai ﬂ

\J

Dalyviy

skaicius ﬂ
E"’

3-16 vt. @
E'“

3_]6 Vt. ﬂ
E’"

1-16 vt. ﬂ
E'“

3_]6 Vt. ﬂ
E’"

3-16 vt.
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Eil.
Nr.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Priemonés
pavadinimas

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio jauniy
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo U23
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Grand Slam,
Grand Prix,
Masters
turnyruose

Dalyvavimas
Europos
(jauniy,
jaunimo,
suaugusiyjy)
taurése

Dalyvavimas ir
orgnizavimas
Europos
jaunimo
dziudo taurés
+ MTS (LTU)

Surengti
Lietuvos
jaunuciy
¢empionatqg U-
15

Surengti
Lietuvos jauniy
¢empionatq U-
18

Surengti
Lietuvos
jaunimo
¢empionatq

Surengti
Lietuvos
suaugusiyjy
¢empionatq

Vykdyti
sportininky
medicininj
(medikamenty,
maisto

papildy,
moksliniy
tyrimy)
aptarnavima.

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Prasoma
vaistybés
biudzeto
lésSy suma

(Eur)

7000,00

10000,00

4500,00

75000,00

35000,00

10000,00

4500,00

4500,00

4400,00

5500,00

6000,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

350,00

500,00

250,00

3500,00

1750,00

500,00

250,00

250,00

220,00

300,00

300,00
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Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jigyvendinimui
reikalinga

suma (Eur)

7350,00

10500,00

4750,00

78500,00

36750,00

10500,00

4750,00

4750,00

4620,00

5800,00

6300,00
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Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo
kriterijai

3-16 vt.

1-16 vt.

3-16 vt.

Suaugusiyjy
rintinés nariai,
5-16 vt.

Suaugusiyjy,
jauniy,
jaunimo
rintinés nariai
1-16 vt.

Organizavimas
- Dalyviy
skaicius - 350
asm.
Dalyvavimas -
Jaunimo,
jauniy rinktinés
nariai 1-9 vt.
Kiti sportininkai
3-16 vt.

Dalyviy
skaicCius

Dalyviy
skaicius

Dalyviy
skaicius

Dalyviy
skaicius

Suaugusiyjy,
jaunimo,
jauniy rintinés
nariy skaicius

Veiksmai

E’”

OC

E’"

OC

E’"

E'“

E'“
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Eil.
Nr.

58.

59.

60.

6l.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Prasoma

vaistybés

biudzeto
Priemonés lésy suma
pavadinimas (Eur)

Dalyvavimas
IJF, EJU
kongersuose,
seminaruose,
LDF seminary
organizavimas

5000,00

Treneriy atlygis 10000,00

Jsigyti jrangq,
reikalinga AM
varzyby
organizavimui

10000,00

Dalyvauti
oficialiuose
tarptautinése
jaunuciy
amziaus
grupes
varzybose,
siekiant ruostj
pamaing

3000,00

Tarptautinés
federacijos
(EJU) nario,
licenzijy ir kiti
mokesciai

7000,00

Dalyvavimas
meistriSkumo
tobulinimo
stovyklose

25000,00

Dalyvavimas
Europos dziudo
¢empionate

7000,00

Dalyvavimas
Europos
jaunimo
dziudo
cempionate

7000,00

Dalyvavimas
Europos jauniy
dziudo
¢empionate

7000,00

Dalyvavimas
Europos
jaunimo U 23
dziudo
cempionate

4500,00

Dalyvavimas
pasaulio
dziudo
¢empionate

7000,00

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo
dziudo
cempionate

7000,00

Viso: 1006900,00

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

250,00

500,00

500,00

150,00

350,00

1250,00

350,00

350,00

350,00

250,00

350,00

350,00

56270,00
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Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

5250,00

10500,00

10500,00

3150,00

7350,00

26250,00

7350,00

7350,00

7350,00

4750,00

7350,00

7350,00

1063170,00

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2028

2028

2028

2028

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo
kriterijai Veiksmai
Dalyvavimas
IJF, EJU
kongersuose,
seminaruose,
LDF seminary
organizavimas

Valandy
skaicius

Vienetai

Dalyviy
skaicius

Vienetai - 3

Dalyviy
skaicius - 30

E'“
3_]6 Vt. ﬂ
3-16 vt.

E"Q
1-16 vt. ﬂ
3-16 vt.

E"Q
3-16 vt. ﬂ
3-16 vt.

79


https://am.ltusportas.lt/logout

17/11/2025, 11:01

Eil.
Nr.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

Priemonés
pavadinimas

Dalyvavimas
Pasaulio jauniy
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Pasaulio
jaunimo U23
dziudo
¢empionate

Dalyvavimas
Grand Slam,
Grand Prix,
Masters
turnyruose

Dalyvavimas
Europos
(jauniy,
jaunimo,
suaugusiyjy)
taurése

Dalyvavimas ir
orgnizavimas
Europos
jaunimo
dziudo taurés
+ MTS (LTU)

Surengti
Lietuvos
jaunuciy
¢empionatqg U-
15

Surengti
Lietuvos jauniy
¢empionatq U-
18

Surengti
Lietuvos
jaunimo
¢empionatqg

Surengti
Lietuvos
suaugusiyjy
¢empionatq

Vykdyti
sportininky
medicininj
(medikamenty,
maisto

papildy,
moksliniy
tyrimy)
aptarnavima.

Dalyvavimas
IJF, EJU
kongersuose,
seminaruose,
LDF seminary
organizavimas

Sandra Jablonskyté
Lietuvos dziudo federacija

Prasoma
vaistybés
biudzeto
lésSy suma

(Eur)

10000,00

4500,00

75000,00

35000,00

10000,00

4500,00

4500,00

4500,00

4500,00

6000,00

5000,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

500,00

250,00

3500,00

1750,00

500,00

250,00

250,00

250,00

250,00

300,00

250,00

https://am Itusportas.lt/applications/edit/1016/FEDERATION_FUNDING/program#goal-1494

Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

LDF

Priemonés
jigyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

10500,00

4750,00

78500,00

36750,00

10500,00

4750,00

4750,00

4750,00

4750,00

6300,00

5250,00

2026mety paraiskos pildymas / AM.LTUSPORTAS.LT

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

2029

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo
kriterijai

1-16 vt.

3-16 vt.

Suaugusiyjy
rintinés nariai
5-16 vt.

Suaugusiyjy,
jauniy,
jaunimo
rintinés nariai
1-16 vt.

Organizavimas
- Dalyviy
skaicius;
Dalyvavimas -
Jaunimo,
jauniy rinktinés
nariai 1-9 vt.
Kiti sportininkai
3-16 vt.

Dalyviy
skaicCius

Dalyviy
skaiCius

Dalyviy
skaicCius

Dalyviy
skaicius

Suaugusiyjy,
jaunimo,
jauniy rintinés
nariy skaicius

Dalyviy

skaic€ius;
Valandy
skaiCius

Veiksmai

OG

E’"

E"Q

=]

E"Q

=]

s
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Eil. Priemonés
Nr. pavadinimas

81.  Treneriy atlygis

Viso:

< Pridéti priemone

< Prideti tikslg

Prasoma
vaistybés
biudzeto
lésSy suma

(Eur)

20000,00

1006900,00

Priemonés
jgyvendinimui
skiriamy
nuosavy ir
(ar) kity lésy
suma (Eur)

1000,00

56270,00

2026mety paraiskos pildymas / AM.LTUSPORTAS.LT

Priemonés
jigyvendinimui
skiriamuy kity
lésy Saltiniai

LDF

Priemonés
jigyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

21000,00

1063170,00

2025© Nacionaliné sporto agentira.

https://am Itusportas.lt/applications/edit/1016/FEDERATION_FUNDING/program#goal-1494

Priemoniy
jgyvendinimo
terminai

2029

Kiekybiniai
priemoniy
igyvendinimo
vertinimo
kriterijai

Valandy
skaicCius

Veiksmai
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